

ПРЕЙСКУРАНТ

цен на поставку рыболовной продукции, услуги (работы), оказываемые в рамках приносящей доход деятельности на основании договоров, заключаемых Мурманским филиалом ФГБУ «Главрыбвод» с физическим и юридическим лицами на 2020 год (Мурманский филиал ФГБУ «Главрыбвод»)

Раздел I		
Оказание услуг (работ) по искусственному воспроизводству водных ресурсов		
№ п/п	Наименование работ (услуг)	Стоимость единицы рыболовной продукции с НДС 20% (руб.)
1	Работы по искусственному воспроизводству лосося атлантического (семги) в целях возмещения ущерба, наносимого хозяйствующими субъектами (годовик)	230,00
2	Работы по искусственному воспроизводству лосося атлантического (семги) в целях возмещения ущерба, наносимого хозяйствующими субъектами (двухгодовик)	380,00
3	Работы по выращиванию рыболовной продукции (радужная форель) навеской от 50 до 150 грамм	87,17
4	Работы по выращиванию рыболовной продукции (радужная форель) навеской от 150 до 300 грамм	164,11
5	Работы по выращиванию рыболовной продукции (радужная форель) навеской от 300 до 500 грамм	207,13
6	Работы по выращиванию рыболовной продукции (радужная форель) навеской от 500 до 700 грамм	294,36
7	Работы по выращиванию рыболовной продукции (радужная форель) навеской от 500 до 700 грамм (стоимость килограмма)	420,50
8	Работы по выращиванию рыболовной продукции (сиг – пресноводная жилая форма) навеской от 1,0 до 15 грамм	26,00
9	Работы по выращиванию рыболовной продукции (сиг – пресноводная жилая форма) навеской от 15 до 50 грамм	50,14
10	Работы по выращиванию рыболовной продукции (сиг – пресноводная жилая форма) навеской от 50 до 100 грамм	75,02
11	Работы по выращиванию рыболовной продукции (сиг – пресноводная жилая форма) навеской от 100 до 300 грамм	135,08
12	Работы по товарному выращиванию лосося атлантического (семги)-годовик	230,00
13	Работы по товарному выращиванию лосося атлантического (семги)-двухгодовик	380,00

Раздел II

Организация любительского и спортивного рыболовства, в том числе предоставление услуг в сфере индустрии рыболовам-любителям.

№ п/п	Наименование работ (услуг)	Стоимость услуги с НДС 20% (руб.)
1	Оформление и выдача именной путевки на лов семги по принципу "ПОЙМАЛ-ИЗЪЯЛ" (на 6 часов - 1 экземпляр):	
	Гражданам РФ, Таможенного союза	450,00
	Иностранным гражданам	2 700,00
	Жителям Мурманской области	400,00
	Жителям г.Кола, п.Молочный, п.Кильдинстрой, п.Зверосовхоз, п.Шонгуй, п.Магнетиты, с.Лопарская	350,00
	Пенсионерам (по возрасту, достигшим мужчины-55 лет, женщины-50 лет), участникам (ветеранам) боевых действий; коренным малочисленным народам Севера (саами)	300,00
	Ветеранам ВОВ	Бесплатно
	Ветеранам органов рыбоохраны России, Почетным и Заслуженным работников рыбного хозяйства (отрасли)	Бесплатно
	Детям до 14 лет (в сопровождении взрослых)	Бесплатно
2	Оформление и выдача именной путевки на лов семги по принципу "ПОЙМАЛ-ОТПУСТИЛ" на РЛУ № 318 р.Кола 3 и № 319 р.Кица (на 12 часов - 2 экземпляра)	
	Гражданам РФ, Таможенного союза	1 800,00
	Иностранным гражданам	3 600,00
Жителям Мурманской области	1 600,00	
3	Доставка рыбаков-любителей к месту лова (плавсредством до 3-х человек или автотранспортом до 4-х человек) за 1 час	650,00
4	Предоставление рыболовам-любителям рыболовных снастей: - из расчета 6 часов	650,00
	- из расчета 24 часа	1 625,00
5	Предоставление услуг сопровождения (из расчета на 1 час)	300,00
	- иностранным гражданам (из расчета на 1 час)	1 500,00

**Раздел III
Оказание транспортных услуг**

№ п/п	Наименование работ (услуг)	Стоимость с НДС 20% (руб)
1	Расходы по перевозке рыболовной продукции при выполнении работ по искусственному воспроизводству в целях возмещения ущерба, наносимого хозяйствующими субъектам (за 1 рабочий день, транспортное средство - КАМАЗ	31 681,66
2	Расходы по перевозке рыболовной продукции при выполнении работ по искусственному воспроизводству в целях возмещения ущерба, наносимого хозяйствующими субъектам (за 1 рабочий день, транспортное средство - УАЗ)	22 224,88
3	Расходы по перевозке рыболовной продукции при выполнении работ по искусственному воспроизводству в целях возмещения ущерба, наносимого хозяйствующими субъектам (за 1 рабочий день, транспортное средство - ЗИЛ)	15 805,10
4	Расходы по перевозке рыболовной продукции хозяйствующих субъектов в пределах МО - транспортное средство - КАМАЗ (4 контейнера)	142 029,80
5	Расходы по перевозке рыболовной продукции хозяйствующих субъектов за пределами МО - транспортное средство - КАМАЗ (4 контейнера)	217 761,68
6	Расходы по перевозке рыболовной продукции хозяйствующих субъектов в пределах МО - транспортное средство - КАМАЗ (2 контейнера)	43 869,31
7	Расходы по перевозке рыболовной продукции хозяйствующих субъектов за пределами МО - транспортное средство - КАМАЗ (2 контейнера)	68 509,04

**Раздел IV
Разработка, издание и реализация справочных и информационных материалов по вопросам рыболовства и воспроизводства водных биологических ресурсов и иной полиграфической продукции**

№ п/п	Наименование услуги	Стоимость услуги с НДС 20% (руб)
1	Подготовка справочно-информационного материала (справки) в рамках уставной деятельности Учреждения и Филиала	5 942,90

Раздел V**Передача тепловой энергии согласно нормам и режимам потребления физическим лицам**

№ п/п	Наименование услуги	Стоимость услуги с НДС 20% (руб)
1	Тарифы на тепловую энергию, поставляемую населению с 01.01.2020 по 30.06.2020 г.	3 242,14
2	Тарифы на тепловую энергию, поставляемую населению с 01.07.2020 по 31.12.2020 г.	3 436,19

* Тариф установлен Постановлением КТР МО № № 54/51 от 17.12.2019 г. "О внесении изменений в постановление КТР МО № 45/1 от 12.12.2018г. в связи с корректировкой тарифов на тепловую энергию, ранее установленных ФГБУ "Главрыбвод" на 2020 год.